АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2025 года № 10
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области», утвержденный постановлением администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.07.2024 № 78

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Администрация Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области», утвержденный постановлением администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области от 19.07.2024 № 78 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 пункта 2.7.3 Регламента слово «вправе» заменить словом «обязана».

1.2. Дополнить Регламент приложением № 3 согласно приложению к постановлению

2. Постановление вступает в силу с момента официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дичнянского сельсовета

Курчатовского района                                                                             В.Н. Тарасов
Приложение

к постановлению администрации

Дичнянского сельсовета

Курчатовского района

от «17» февраля 2025г. № 10
«Приложение № 3

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Согласование создания места

(площадки) накопления твердых

коммунальных отходов»

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (без сокращений))

проживающий (ая) по адресу:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(адрес регистрации по месту жительства)

Паспорт (серия, номер, выданный):

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(кем выдан, дата выдачи)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку Администрацией Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области моих персональных данных, а именно: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес регистрации по месту жительства (пребывания), адрес фактического места проживания, контактные телефоны, сведения о документах (паспорт и др.), серия, номер, дата выдачи, кем выданы, а также иные сведения, необходимые для предоставления муниципальной услуги, содержащиеся в заявлении и представленных документах.

Обработка вышеуказанных персональных данных будет осуществляться с использованием, а также без использования средств автоматизации, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), получение от третьих лиц, уничтожение.

Цель обработки персональных данных: предоставление муниципальной услуги.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

"___" ____________ 20___ г.

____________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись)